
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

  Приказ 

 

от «16»  октября  2017  г         №  139 

г. Междуреченск 

 

 
 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014 г. № 293, 

Устава МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, личного 

заявления  родителей  и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с 16.10.2017 г.   воспитанников 

 

1.1.  В группу № 2 «Лучики»: 

 

         -  Загребову Антонину,    31.10.2014 г.р.            

          

1.2.  В группу № 10 «Совушка»: 

 

-  Загребова Савелия ,    18.08.2011 г.р. 

 

 

      

 

   

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А Красавина 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «05» октября   2017 г         № 135 

г. Междуреченск 

 

 
О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  



приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    05.10.2017 г.   воспитанницу в 

группу № 12  «Пчелка» 

 

- Кажемякину Алису,                              13.02.2014 г.р. 

 

    

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «04» октября   2017 г         № 133 

г. Междуреченск 

 

 
 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

2. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    04.10.2017 г.   воспитанницу в 

группу № 1  «Карапузики» 

 

- Павлову Стефанию,                              05.09.2015 г.р. 

 

    

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «03» октября   2017 г         № 131 

г. Междуреченск 

 

 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 



      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

3. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    03.10.2017 г.   воспитанника в 

группу № 1  «Карапузики» 

 

- Мельмана Артура,                              18.08.2015 г.р. 

 

   

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «02» октября   2017 г         № 128 

г. Междуреченск 

 
 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

4. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    02.10.2017 г.   воспитанницу 

в группу № 10  «Совушка» 

 

- Трошину Марию Алексеевну,                              30.01.2012 г.р. 

 

   Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход в МБДОУ за ребенком, 

указанным в п.1. настоящего приказа, производить с  02.10.2017 г.   

 

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

 

 

Приказ 

 

от «02» октября   2017 г         № 127 

г. Междуреченск 

 

 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. 

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    02.10.2017 г.   воспитанницу 

в группу № 9  «Медвежонок» 

 

- Баландину Дарью,                              02.06.2013 г.р. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «02» октября   2017 г         № 125 

г. Междуреченск 

 
 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. 

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 



основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    02.10.2017 г.   воспитанника 

в группу № 12 «Пчелка» 

 

- Калинина Александра,                              23.08.2014 г.р. 

 

    

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «18» сентября   2017 г         № 118 

г. Междуреченск 

 
 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. 

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на 

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    18.09.2017 г.   воспитанника 

в группу № 5 «Капитошка» 

 

- Тарабрина Алексея,                              26.04.2012 г.р. 

 

   

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 
 


